& tunc cau

agant contrahentes,ut
2.de obligas, & atiion.
VIL S

IX: {8,

. Tacitum an- & quando, habeatur,

pro expretlo¢

[Voluntate unius,ut ultime voluntates:& in iis tacitum habetur

PI‘O €X
_ {

gk

|

p2iD) 'djy

Volunta-
te duo-
um ; &
aut con-
traBlus

celgbra-

tur

Sl SMSCSORE

xajuspiadianD ¢uny we

. H Ao R
o Pt _._—-——-- e

Verbis: &
aut

i

preﬂ‘b,l T35 deanro s argent. legar. 1.19.de gbn,d. & demonflr.
Omittitur formale contraltus,ut verba:&

tunc vitiatur ac pro omiflo habetur, li.de
7.0.1.99.ff. cod.

| Forma fer- (Tllud agebatur tacité, & potef

probari, & habetur proex-
prefio,/ 94.de 7.0.

vatur,fed |
fubftan-
tiale quid
omitti - < Non poteft probari illud ta-
sur,ut lo- | cite aGum : & habetur pro
cus _vell omiflo,%2.§.5. . de eo, quod
ress&aut | cerz. loc. 2 A
Non omittitur aliquid de fubftantialibus,
fed de accidentalibus vel maturglibus
contractis: & tunc idem obtinet in con-
tra&u,qui celebratur verbis,quod obtinet

{u: &aut

omiffum
venit

L

$ &lis, &
. l tunc aut

[ fu,prout infra,

(Ex naturd contradtiis’: & tacitum habe=

_turproexprefio, 4 3.deR.C.

Non ‘ex (Intelle@tum ab uno: & non has
natard §  betur pro'expreflo, L 7.(, de Con

i contra-|  dift.ob canfam l.25.C. de transalts

Intelle@um ab utroque:& habe-
illud ta-1 turproexpreflo L3. in fin. de.
L citt fuit L Zo0.Intelle@umautemab utro-

que probabitur 1. fi fuit de natura contra@lis: 2. fide hocerag

confuetudo:3. ex prafationibus: 4.ex aliis legitimis conjeCturis. |

X.Pro |

in contra@tu,qui celebratur re,velconfen « |

‘ Eiis -

[

Pro confentxente quando habeatur,qul ta-

[

Abfente, | . v 2
eoqueaut § Sciente:& aut

. men verc non confcmlt’

| {Ignorante: & ille nunquam przfum1turcon~
I fentire. Ita not.vulgoinl.g4s.§ fin.de R Nupe,

i Cogitur confentire:& prafumi-
tur confentire, /. 2.§.2. ff. fo-
lut. matr,

Non cogicur confentire: & nec

. | - pralumitur confentire, /. 4.

{{ prde Noxal attion,

(Non requiritur ncc confenfiss, nec dis-

. loguimur de
1 «cafu; inquo

. nfus: & tunc nulli applicabitur, ita
Rer : S ut nec conlentire, nec diflentire di-
Qjod aut catur/.1 f de Tribut. « 8., 3.
}oquimur ] o
P Per contumaciam &
- ) przfumitur  confentire
A% s : Reqsnnmr vel negare in damnum
prafente, - {Y:rifug,o\?e.l f:l L11.§.4. de interrogat, -
i onte, & ta 1 4ifenfus 5 , ]urﬁzc
£ “cenite;aditerii |l $ 7
i Toquimar & tunc | Non per { Umformz isq;
aut de cafy, | | 3Ut: QUis | contuma-. a&usaut re-
in quo $ wcet . { ciam: & fpicit
Fowold 1 aut Toqui-
craies 1) ' mur in (l
| a&tu
A L . B